

OETVVS Holding ApS

Strandetvej 2, 7840 Højslev

CVR-nr. 36 02 93 66

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Oluf Engberg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OETVVS Holding ApS Strandetvej 2 7840 Højslev
	CVR-nr.: 36 02 93 66
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Oluf Engberg Thomsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	OETVVS ApS, Højslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 mod -10.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.553 mod -8.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.001	-10.625
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	-530	-37
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.254</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-6.785	-10.662
Skat af årets resultat	<u>1.232</u>	<u>2.354</u>
Årets resultat	<u>-5.553</u>	<u>-8.308</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.553</u>	<u>-8.308</u>
Disponeret i alt	<u>-5.553</u>	<u>-8.308</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.868</u>	<u>26.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.868</u>	<u>26.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.868</u>	<u>26.988</u>
Aktiver i alt	<u>71.868</u>	<u>76.988</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-13.381	-7.828
Egenkapital i alt	<u>36.619</u>	<u>42.172</u>
 Gældsforpligtelser		
Kort gæld tilknyttede virksomheder	16.858	10.662
Selskabsskat	14.282	24.154
Anden gæld	4.109	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.249</u>	<u>34.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.249</u>	<u>34.816</u>
 Passiver i alt	 <u>71.868</u>	 <u>76.988</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.254	0
	<u>1.254</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OETVVS ApS, Højslev	100 %	132.636	44.614

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.